
令和６年７月吉日

各  位

伊勢市産業観光部観光誘客課

                        

欧米豪をターゲットとした旅行商品造成事業参画説明会の開催について

小暑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は伊勢市の観光行政に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、国内では訪日外国人旅行客が増加しており、インバウンドは日本の大きな産業の一

つになりつつあります。本市もその流れに乗り遅れないよう、令和７年に開催予定である「大

阪・関西万博」を契機により一層増加する訪日客を取り込むことで持続可能な観光地として

いくための可能性を広げるため、欧米豪をターゲットとした旅行商品の造成・販売を計画し

ております。

つきましては、欧米向け旅行プロデュースのプロをお招きし、インバウンド向けのアドバ

イス等の勉強会を行うとともに本市の事業実施に向けた旅行商品造成のご参画お願いのた

め、説明会を開催いたしますので、ご多忙の中大変恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえ、

ぜひともご参加くださいますようお願い申し上げます。

なお、ビデオ会議システム「Zoom」も使用しますので、オンラインでもご参加いただけま

す。オンラインにてご参加いただける場合は、後日参加方法についてご連絡させていただき

ます。

記

１ 日 程  令和６年７月 22 日（月）14 時～16 時

２ 会 場  ・御薗公民館２階講堂

伊勢市御薗町長屋 1221（御薗総合支所併設）

※駐車場には限りがございますので、自動車でお越しの際はお乗り合わせ

にご協力ください。

３ 講 師  株式会社 XPJP

代表取締役 渡邉 賢一 様

        Japan Experience 株式会社

プロダクトマネージャー ダコスタ レティシア 様

４ 説明内容  ・インバウンドのトレンド分析

・SGT(セルフガイドツアー)とは

・トランスフォーマティブ・ツーリズムとは

・ブランディングの方針など



・Japan Experience 社との連携方法

・仕入れ価格、販売方法、外貨精算方法、外国語対応など

・質疑応答

５ 参加方法   令和６年７月 17 日（水）までに、以下の URL もしくは二次元コードからの

応募フォームにご回答いただくか別紙の回答用紙にご記入後、メールにてご

返送のうえご参加ください。

※会場参加につきましては、お申し込みが 30 名以上となった場合はお断り

する場合がございます。

        https://logoform.jp/f/zL2dC

６ そ の 他   インバウンドに対して興味があるもののどこから手を付ければわから

ない方、訪日外国人向けの商品をこれから造成・販売したい方などさまざ

まな方に有意義なものになり、新たな顧客を獲得する機会になると存じま

す。旅行商品造成・販売は本説明会にご参加いただいた事業者様を対象と

いたしますので、ぜひご参加ください。

         事業者の皆さまには、本事業で制作するモデルコースに組み入れるため

の体験メニューや宿泊プラン、お食事場所のご提案をお願いできればと考

えております。

説明会後、令和６年 10 月販売開始に向け、インバウンド向けの商品を

株式会社 XPJP と一緒に造成し、Japan Experience 社で販売を行う予定で

す。

伊勢市産業観光部観光誘客課

〒516-8601 伊勢市岩渕 1-7-29

担当：森下 和哉

Mail：kanko@city.ise.mie.jp

TEL：0596-21-5565



御薗公民館　駐車場

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6

ゴミ集積所

花　壇 花　壇 花壇

1 1 1 1 1

2 2 2 2 2 消防車庫

3 3 3 3 3

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

公用車1 6 6 6 6 6

公用車2 7 7 7 7 7

8 8 8 8 8

9 9 9 9 9

10 10 10 10 10

11 11 11 11 11

12 12 12 12 12

13 13 13 13 13

14 14 14 14 14

15 15 15 15 15

16

自転車置場

御薗公民館 道
　
路

正
面
玄
関

公民館玄関

1
軽
2
軽
3
軽1 2 3 4 5 6

道　路
道　路

中長屋公民館

バス車庫

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6

花
　
壇

道
路

公
用
車
車
庫

東側駐車
場

資源ステーション

南側駐車
場

こちらの駐車場に
駐車をお願いしま
す。



別紙

伊勢市産業観光部観光誘客課 森下 宛

E-Mail：kanko@city.ise.mie.jp

事業者名：

電話番号：

担 当 者：

M a i l：

欧米豪をターゲットとした旅行商品造成事業参画説明会の開催について

１ 参加者

   ※会場参加につきましては、お申し込みが 30 名以上となった場合はお断りする場合がござい

ます。

２ ご質問等ございましたら、ご記入をお願いします。

  

ご回答締切日：令和６年７月 17 日（水）

部署 役職 氏名 参加方法

会場 ・ WEB

会場 ・ WEB


	20240722_欧米豪をターゲットとし
	御薗公民館駐車場案内

